m pi . ACODRUM Regi stro Regi onal e dei decreti direttoriali.R 0000150.25-03-2021

KL

Ministero dell’Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale per ['Umbria

IL DIRIGENTE

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione prot. AOODGOSV n. 2869 del 10/02/2021 avente ad oggetto:
“Assegnazione di assistenti di lingua straniera alle istituzioni scolastiche. Anno scolastico 2021/2022”;

VISTA la nota di questo Ufficio prot. AOODRUM n. 2949 del 04/03/2021 avente ad oggetto:
“Assegnazione di assistenti di lingue straniere per 1’anno scolastico 2021/22. Presentazione delle
candidature”;

VISTO il proprio Decreto Prot. AOODRUM n. 112 del 02/03/2021 di costituzione della commissione per la
valutazione delle candidature presentate dalle istituzioni scolastiche della regione Umbria, ai fini della
selezione di n. 4 istituzioni scolastiche assegnatarie e di n. 4 istituzioni riserviste;

VISTO il verbale della suddetta commissione di valutazione;

DECRETA

che risultano assegnatarie dell’assistente di lingua straniera le seguenti istituzioni scolastiche:

e Lingua Inglese
Liceo Convitto Nazionale “Principe di Napoli” Assisi in condivisione con Liceo “G. Marconi”
Foligno

e Lingua Francese
Sc. Sec. 1. gr. “Cocchi-Aosta” in condivisione con LL.S. “Ciuffelli-Einaudi” Todi

e Lingua Tedesca
LLS. “R. Casimiri” G. Tadino in condivisione con LI.S. “Cassata-Gattapone” Gubbio

e Lingua Spagnola
I.C. “G. Marconi” Terni in condivisione con Liceo “F. Angeloni” Terni

e che le istituzioni riserviste sono:

e Lingua Inglese: L.I.S. “G. Mazzatinti” Gubbio
e Lingua Francese: LL.S. “E. Orfini” Foligno
e Lingua Tedesca: LLS. “G. Bruno” Perugia

e Lingua Spagnola: I.LT.E.T. “A. Capitini” Perugia

IL DIRIGENTE
Antonella lunti

Documento fig gitad iEHigitathtetite da IUNTI
%ﬁﬁ vﬁ\connexsa

C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA




		2021-03-25T08:08:16+0000
	IUNTI ANTONELLA


		2021-03-25T09:11:34+0100
	Perugia
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti direttoriali.R.0000150.25-03-2021




